

# Sydvestvej 55 ApS

Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 06 38 30

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

---

Jakob Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydvestvej 55 ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 06 38 30
	Stiftet: 12. juli 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jakob Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med ejerskifte i koncernen er regnskabsåret omlagt, således at det fremover følger kalenderåret. Dette regnskabsår omfatter derfor perioden 1. oktober 2015 til 31. december 2016 (15 mdr.)



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.588.177</b>	<b>1.269.658</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-796.562	-638.712
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>791.615</b>	<b>630.946</b>
Andre finansielle indtægter	33	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.475	-583.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>468.173</b>	<b>47.518</b>
1 Skat af årets resultat	-104.197	-19.264
<b>Årets resultat</b>	<b>363.976</b>	<b>28.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	363.976	28.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.976</b>	<b>28.254</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>18.070.342</u>	<u>18.823.804</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.070.342</u>	<u>18.823.804</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.070.342</u></b>	<b><u>18.823.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.140
Udskudte skatteaktiver	68.017	18.777
Andre tilgodehavender	0	18.302
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.334</u>	<u>45.190</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.351</u>	<u>95.409</u>
Likvide beholdninger	<u>220</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.571</u></b>	<b><u>95.409</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.154.913</u></b>	<b><u>18.919.213</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.752.878	9.388.901
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.877.878</b>	<b>9.513.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.919.920	7.990.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.919.920	7.990.054
6 Gældsforpligtelser	865.392	848.703
Gæld til pengeinstitutter	0	450.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.128	28.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.745	47.576
Selskabsskat	153.437	0
Anden gæld	112.413	39.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.115	1.415.258
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.277.035</b>	<b>9.405.312</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.154.913</b>	<b>18.919.213</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	153.437	19.264
Årets regulering af udskudt skat	-49.240	0
	<u>104.197</u>	<u>19.264</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.525	2.426
Andre finansielle omkostninger	300.950	581.004
	<u>323.475</u>	<u>583.430</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	19.982.094	19.952.094
Tilgang i årets løb	43.100	30.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>20.025.194</u>	<u>19.982.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.158.290	-519.578
Årets afskrivninger	-796.562	-638.712
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-1.954.852</u>	<u>-1.158.290</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>18.070.342</u>	<u>18.823.804</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	9.388.902	9.360.647		
Årets overførte overskud eller underskud	363.976	28.254		
	<b>9.752.878</b>	<b>9.388.901</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	865.392	3.438.010	7.785.312	8.838.757
	<b>865.392</b>	<b>3.438.010</b>	<b>7.785.312</b>	<b>8.838.757</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, 7.840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 18.070 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen efter betaling af acontoskat udgør 110 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.